
-  8  - 
 

Soupis usnesení ze 49. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 12.10.2020 
 
 
č. 49–908-2020 - Rada obce schvaluje : 

Program 49. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 12.10.2020.  
 
č. 49–909-2020 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 12.10.2020 v celkové výši 
10.672,5 tis. Kč. 

 
č. 49-910-2020 - Rada obce ukládá : 

Zajistit příslušné podklady pro realizaci výměny střešní kratiny na akcích Dubicko-
fotbalové kabiny v částce 366.792,- Kč vč. DPH a ZŠ Dubicko-jídelna v částce 
1024.708,- Kč vč. DPH s realizací v roce 2020. S výsledkem seznámit radu obce na příš-
tím zasedání. 
Termín : 26.10.2020 Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 
č. 49-911-2020 – Rada obce bere na vědomí : 

Zápis Sociální komise Rady obce Dubicko ze dne 12.10.2020.  
 
č. 49-912-2020 – Rada obce schvaluje : 

Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Dubicko ve výši 49.000,- Kč příjemci 
Charita Zábřeh na částečnou úhradu nákladů spojených s poskytováním zdravotních a so-
ciálních služeb občanům obce Dubicko v roce 2020 a znění Veřejnoprávní smlouvy o po-
skytnutí dotace na celoroční činnost č. 09/2020.   

 
č. 49-913-2020 - Rada obce ukládá : 

Zajistit příslušné podklady pro realizaci obnovy oplocení části uličky kolem tenisových 
kurtů v souvislosti s její opravou, spočívající v oplocení z 3D panelů výšky 1,5 m, 
v souladu s předloženou cenovou nabídkou Ploty Design s.r.o. Klopina v částce 
68.132,68 Kč, vč. DPH  s realizací v roce 2020. S výsledkem seznámit radu obce na příš-
tím zasedání. 
Termín : 26.10.2020 Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 
 

č. 49–914-2020 - Rada obce bere na vědomí : 
Předloženou cenovou nabídku od společnosti Ploty Design s.r.o. Klopina na realizaci 
oplocení dětského hřiště před ŠJ, spočívající v oplocení z 3D panelů výšky 1,5 m v částce 
96.545,90 Kč, vč. DPH s realizací v roce 2021. 

 
č. 49-915-2020 – Rada obce bere na vědomí : 

Výsledek vyhodnocení dotazníku k aktualizaci rozvojového dokumentu „Rozvojová stra-
tegie obce Dubicko do roku 2030“, kdy budou osloveny i další subjekty působící na úze-
mí obce Dubicko.   

 
č. 49-916-2020 - Rada obce schvaluje : 

Pokračovat v řešení nového stavebního obvodu Na Tvrzi III v souladu s předloženým ná-
vrhem projektantky Ing. Najmanové.     

 
č. 49-917-2020 - Rada obce schvaluje : 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2020 na realizaci stavby „Úprava dopravní in-
frastruktury směřující ke zvýšení bezpečnosti v Dubicku – stavba 3 – opakované řízení“, 
uzavřené mezi zhotovitelem EKOZIS s.r.o., IČ 41031024, se sídlem Na Křtaltě 980/21, 
789 01 Zábřeh, a objednatelem Obec Dubicko, IČ: 00302872, se sídlem Velká Strana 56, 
789 72 Dubicko, a pověřuje starostu obce jeho podpisem 
 
 
 



-  9  - 
 

č. 49-918-2019 - Rada obce schvaluje : 
Na příštím zasedání Zastupitelstva obce Dubicko předložit ke schválení žádost Římsko-
katolické farnosti Dubicko o dotaci na provoz komunitního domu pro seniory za rok 2020 
v částce 60.000,- Kč     

 
č. 49-919-2020 - Rada obce neschvaluje : 

Přistoupit na návrhy předložených smluv na nájem a servis kopírovacího stroje Xerox 
C7025 s dodavatelem a pronajímatelem Jiří Pytlík, Nad Rybníkem 906/8, 586 02 Svita-
vy-Lány, IČ 76424286, který bezprostředně vrátit dodavateli tohoto zařízení.  

 
č. 49–920-2020 - Rada obce bere na vědomí : 

Dopis fyzické osoby p.Š ve věci řešení dětského hřiště u Kabin FC Dubicko, s požadav-
kem na vybudování pískoviště a oplocení na tomto dětském hřišti, kdy podnět bude před-
ložen k projednání na příštím zasedání zastupitelstva obce.  

 
 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  Mgr. Václav   H a m p l   
        místostarosta              starosta                
               v.r.                                                                                                    v.r. 


